Законодательное Собрание
Иркутс^дй^аласти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 декабря 2023 года № 424-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О реализации части 2 статьи 5

Федерального закона «Об организации перевозок пассажиров и багажа
легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области- и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области, , >
ПОСТАНОВЛЯЮ: ?

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
реализации части 2 статьи 5 Федерального закона «Об организации перевозок
пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра транспорта и
дорожного хозяйства Иркутской области Лобанова МА.

обзев

Законодательное Собрание
астм ' V Т CiC Qjfi

sBX. № —
Дата —L(L<=-

'на £) (р листах, мнде;.^./: